РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Аллакского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.09.2015   № 76                                                                                            с. Аллак
	О Признании утратившим силу  постановления № 28 от 18.04.2013 Администрации Аллакского сель- совета «О соблюдении лицами, поступающими на работу, на долж-ность руководителя муниципаль- ного учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации »

В соответствии с постановлением Администрации сельсовета от 23.01.2015 № 4 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Администрации Аллакского сельсовета», ст. 38  Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Признать утратившим силу  постановления № 28 от 18.04.2013 Администрации Аллакского сельсовета «О соблюдении лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации ».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
Глава Администрации сельсовета                                                       А.В. Тарасова